
 

  

 

 

 

 

KÖVEGY KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

  13/2016.(IX.29.)   

önkormányzati rendelete 

 

közterületek filmforgatási céljából történő igénybevételéről szóló 4/2014.(II.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Záradék: 

A rendelet megalkotásának napja: 2016. szeptember 28. 

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. szeptember 29.  

A rendelet hatálybalépésének napja: 2016. október 1.  

 

 

 

  dr. Barna Angéla   

            jegyző 

 

 

 

 

 



 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében és a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában  meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek filmforgatási céljából történő igénybevételéről szóló 4/2014.(II.26.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. §-a a következő, (2) bekezdéssel egészül 

ki:  

(2) A mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény (a továbbiakban: Mktv.) szerinti  filmalkotás 

forgatása céljából történő közterület-használat (a továbbiakban:  filmforgatási célú 

közterület-használat) vonatkozásában a Rendelet szabályait az e  rendeletben foglalt 

eltérésekkel kell alkalmazni. 

2. § 

A Rendelet 3. § (1) bekezdése, valamint 1. melléklete hatályát veszti.  

3. § 

Jelen rendelet 2016. október 1-jén lép hatályba, kihirdetéséről a helyben szokásos módon a 

jegyző gondoskodik.  

Kövegy, 2016. szeptember 28. 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária        dr. Barna Angéla 

polgármester              jegyző 

 

 

Kihirdetve: Kövegy, 2016. szeptember 29. 

 

 

dr. Barna Angéla  

jegyző 
 


